Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Carlos I, Sintra N° Escola : 171554

Data final da candidatura : 2025-09-08 N° Horario : 10
Grupo de Recrutamento: 260 - Educago Fisica N Horas: 6
Ficheiro gerado em : 09/09/2025 00:09:38

e S o o, T TG oty D b Sy io s b ettt
1 20,307 8807810980 Diogo Abel do Couto Dias Almeida 12/06/1991 0 1572 16,000 11/01/2017 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
2 18,053 5497249736 Diogo Coelho Simdes Bento 15/10/1994 101 1064 15,000 22/05/2019 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
3 18,030 4666156038 Marta Filipa Félix Correia Garcia 10/02/1983 0 1106 15,000 28/06/2006 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
4 17,949 9999135668 Mafalda Sofia Miranda Ramos 31/12/1977 365 894 15,000 06/06/2002 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
5 17,385 3568825651 Carlos Jorge Carmo dos Santos 08/04/1990 281 0 17,000 28/05/2025 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
6 17,271 5055833068 Andreia Filipa Duarte Ferreira 28/07/1992 198 0 17,000 28/07/2025 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
7 17,133 2384628143 Diogo Miguel Alves Neves 25/09/1996 31 33 17,000 12/05/2022 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
8 17,077 1639007571 André Alexandre Silva Gongalves 18/10/1997 0 28 17,000 16/10/2023 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
9 17,000 9612653224 Diogo André Fernandes da Silva 07/04/1995 0 0 17,000 12/03/2025 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
10 17,000 6323216094 Filipe Alexandre Fidalgo Caseiro 17/07/1999 0 0 17,000 19/03/2025 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
11 17,000 1260697894 Sara Correia Miguel Pinheiro de Sousa 24/02/2002 0 0 17,000 27/02/2025 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
12 16,137 4643842032 Afonso Tomas dos Santos Costa 10/01/2001 100 0 16,000 06/12/2024 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
13 16,096 8658191060 Rodrigo Vieira Cruz 11/10/2000 0 35 16,000 24/07/2023 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
14 16,089 1633087476 Tiago Paulo Teixeira Barra 26/04/1995 65 0 16,000 18/12/2024 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
15 16,000 6277144227 Nuno Félix 24/06/1999 0 0 16,000 24/09/2024 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
16 16,000 5497006418 Gongalo Martins Mouronho 14/01/2001 0 0 16,000 02/04/2025 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
17 16,000 3442659817 Mariana Sofia Menezes Serra 29/08/2001 0 0 16,000 15/07/2025 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
18 15,984 2096301491 Patricia Joana Santos dos Santos 10/10/1989 0 359 15,000 17/12/2014 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
19 15,668 1255611480 Pedro David Monteiro Silva 04/10/1988 0 609 14,000 01/07/2019 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel

20 15,600 2852451611 Bernardo Duarte de Figueiredo Moreira 16/10/1997 0 219 15,000 10/05/2023 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
21 15,441 5039413297 Carlos Eduardo da Rocha Coelho 21/09/1993 346 718 13,000 15/07/2021 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
22 15,301 3785290454 Sonia Filipa Figueiredo Anjos 06/10/1987 0 475 14,000 23/06/2012 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
23 15,260 7990003058 Tomas Pires Ferreira 16/07/1998 190 0 15,000 26/10/2023 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
24 15,223 9165180240 Luis Filipe Rodrigues Augusto 20/10/1999 163 0 15,000 14/05/2025 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
25 15,222 5586091615 Luis Afonso Pinto da Cruz Figueiredo 30/12/1999 0 81 15,000 27/10/2023 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
26 15,125 5310594043 Moénica Sofia Ramos Rodrigues 08/02/1982 91 0 15,000 13/12/2023 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel
27 15,123 3771336449 André de Almeida Fino 26/12/1984 1550 0 13,000 21/03/2025 Qualificagdo Profissional Naio aplicavel

28 15,082 5973588041 Nuno Filipe Duarte Ferreira Baptista 24/02/1996 60 0 15,000 10/04/2024 Qualificagio Profissional Nao aplicavel



29

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

60

61

62

15,079

15,079

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,732

14,640

14,492

14,466

14,379

14,145

14,144

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,503

13,479

13,000

16,375

16,000

15,000

14,575

14,561

14,042

14,021

14,000

14,000

13,122

13,107

13,055

3980495205

4844270664

9361896164

9201748752

6591625038

7892491392

9326672212

2560057018

8750253433

7910345259

1292546344

8621527456

3565984058

2543575278

7993929814

4306633225

3361696240

6384862913

4935212489

4167223287

5253645845

5625210195

1510144439

4078481078

2462424695

6449348321

4617503013

5940715656

8535682449

4297509245

8863565643

1680229168

5650447128

7273904635

Jodo Eduardo Charepe Quintino

Catarina Pacheco Cunha

Carla Solange Teixcira Parracho

Daniel Filipe Rego Justino

Inés Maria Moreira Durdes Sousa ¢ Silva

Sofia Gongalves de Sousa

Rafael Filipe Caetano Adrido

Miguel Ribeiro da Costa Leite

Claudia Maria Martins Neto D'Avo

Daniel Carreira Matias

Inés Maria Alves Martins

Diana Isabel Copa Mendes

André Filipe dos Santos Misca Vicente Simao

Jodio Miguel Martins Costa

Luis Filipe Aratjo David

Gongalo Lourengo Marques Sousa Uva

Leonardo Alexandre Salgueiro Morais

Tomas Antonio Homem dos Reis

Mafalda Sofia Costa Rodrigues

Francisco Maria Baptista de Carvalho

Carolina Sofia Belo Tavares Pireza Matos

Cristiano Miguel Samdes Ramalho Agulhas

Ruiben Constantino Ferreira

Mariana Marques Fonseca

Andre Manuel de Almeida Fialho

Francisco Marcos Toquito Coelho Barbeiro

Ricardo Miguel Morais Feio

Tiago Alexandre Ferreira Pereira

Dinis Alexandre Mota Gongalves

Pedro Miguel Ramos Pélvora

Pedro Antio Mendes

Jodo Ricardo Teixeira Nunes

Sara Maria Marcelino Café Costa

Silvia Maria Magalhdes Mota

14/09/1996

08/03/2000

02/04/1997

16/08/1997

05/07/1999

17/08/1999

26/10/2000

30/04/1982

14/08/1987

06/05/1998

17/01/1982

13/10/1985

21/07/1988

07/09/1976

17/10/1993

30/04/1998

08/11/2000

14/05/2002

18/10/2002

19/01/1994

30/04/1998

22/11/1974

07/08/1993

10/11/1995

25/09/2001

28/12/1983

05/04/2003

28/05/2002

18/10/2001

26/06/2003

20/09/2004

22/07/1987

31/08/2000

12/04/1993

467

131

198

129

106

105

350

274

1150

997

114

71

74

515

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

12,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

12,000

13,000

13,000

16,000

16,000

15,000

13,000

14,561

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

01/07/2024

19/06/2024

23/01/2023

10/01/2025

01/02/2024

08/05/2024

10/07/2023

26/06/2007

02/02/2024

27/10/2023

15/06/2023

11/04/2022

01/07/2019

23/01/2025

17/07/2024

29/09/2022

01/09/2023

05/06/2023

23/06/2023

25/06/2019

24/01/2024

21/07/2010

29/11/2024

02/09/2020

16/07/2025

16/09/2011

25/07/2025

05/06/2023

20/06/2022

04/09/2025

03/07/2025

16/07/2009

25/07/2023

12/09/2017

Qualificagao Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagio Profissional

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével



63

64

65

66

67

68

69

13,000

13,000

13,000

13,000

12,575

12,259

12,000

15,300

14,000

8605057718

2077601973

2771316870

2661436022

7800048977

4853482342

2391717121

4302404426

4673511557

Sonia Isabel dos Reis Simdes

Jodo Ricardo Remédios dos Santos

Carlos Pina

Diogo Simdes Fernandes

Patricia Inés Lourengo Delgado Neto

Miguel Ribeiro Almeida

Miguel Domingos Pires

José Diogo Guerreiro Carvalho

Rafacla Sofia da Silva Sousa Lobo

21/01/1982

28/02/1994

17/06/2000

13/05/2002

05/11/1976

01/07/1999

03/05/1999

24/05/1999

17/12/1987

420

189

219

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

15,000

14,000

15/12/2009

13/07/2018

16/09/2022

22/05/2025

07/02/2006

15/06/2022

25/10/2024

24/01/2025

05/07/2011

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Propria

Qualificagao Profissional

Qualificagio Profissional

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével

Nio aplicével



