Nome da Escola : Agrupamento de Escolas D. Carlos I, Sintra

Data final da candidatura : 2025-09-08

Grupo de Recrutamento: 260 - Educação Física

Ficheiro gerado em : 09/09/2025 00:09:38

N° Escola: 171554

N° Horário: 10

Nº Horas: 6

Ordenação	Graduação Profissional	N° Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	20,307	8807810980	Diogo Abel do Couto Dias Almeida	12/06/1991	0	1572	16,000	11/01/2017	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	18,053	5497249736	Diogo Coelho Simões Bento	15/10/1994	101	1064	15,000	22/05/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	18,030	4666156038	Marta Filipa Félix Correia Garcia	10/02/1983	0	1106	15,000	28/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	17,949	9999135668	Mafalda Sofia Miranda Ramos	31/12/1977	365	894	15,000	06/06/2002	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	17,385	3568825651	Carlos Jorge Carmo dos Santos	08/04/1990	281	0	17,000	28/05/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
6	17,271	5055833068	Andreia Filipa Duarte Ferreira	28/07/1992	198	0	17,000	28/07/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
7	17,133	2384628143	Diogo Miguel Alves Neves	25/09/1996	31	33	17,000	12/05/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
8	17,077	1639007571	André Alexandre Silva Gonçalves	18/10/1997	0	28	17,000	16/10/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
9	17,000	9612653224	Diogo André Fernandes da Silva	07/04/1995	0	0	17,000	12/03/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
10	17,000	6323216094	Filipe Alexandre Fidalgo Caseiro	17/07/1999	0	0	17,000	19/03/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
11	17,000	1260697894	Sara Correia Miguel Pinheiro de Sousa	24/02/2002	0	0	17,000	27/02/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
12	16,137	4643842032	Afonso Tomás dos Santos Costa	10/01/2001	100	0	16,000	06/12/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
13	16,096	8658191060	Rodrigo Vieira Cruz	11/10/2000	0	35	16,000	24/07/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
14	16,089	1633087476	Tiago Paulo Teixeira Barra	26/04/1995	65	0	16,000	18/12/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
15	16,000	6277144227	Nuno Félix	24/06/1999	0	0	16,000	24/09/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
16	16,000	5497006418	Gonçalo Martins Mouronho	14/01/2001	0	0	16,000	02/04/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
17	16,000	3442659817	Mariana Sofia Menezes Serra	29/08/2001	0	0	16,000	15/07/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
18	15,984	2096301491	Patricia Joana Santos dos Santos	10/10/1989	0	359	15,000	17/12/2014	Qualificação Profissional	Não aplicável
19	15,668	1255611480	Pedro David Monteiro Silva	04/10/1988	0	609	14,000	01/07/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
20	15,600	2852451611	Bernardo Duarte de Figueiredo Moreira	16/10/1997	0	219	15,000	10/05/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
21	15,441	5039413297	Carlos Eduardo da Rocha Coelho	21/09/1993	346	718	13,000	15/07/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
22	15,301	3785290454	Sónia Filipa Figueiredo Anjos	06/10/1987	0	475	14,000	23/06/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
23	15,260	7990003058	Tomás Pires Ferreira	16/07/1998	190	0	15,000	26/10/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
24	15,223	9165180240	Luís Filipe Rodrigues Augusto	20/10/1999	163	0	15,000	14/05/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
25	15,222	5586091615	Luís Afonso Pinto da Cruz Figueiredo	30/12/1999	0	81	15,000	27/10/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
26	15,125	5310594043	Mónica Sofia Ramos Rodrigues	08/02/1982	91	0	15,000	13/12/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
27	15,123	3771336449	André de Almeida Fino	26/12/1984	1550	0	13,000	21/03/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
28	15,082	5973588041	Nuno Filipe Duarte Ferreira Baptista	24/02/1996	60	0	15,000	10/04/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável

29	15,079	3980495205	João Eduardo Charepe Quintino	14/09/1996	58	0	15,000	01/07/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
30	15,079	4844270664	Catarina Pacheco Cunha	08/03/2000	58	0	15,000	19/06/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
31	15,000	9361896164	Carla Solange Teixeira Parracho	02/04/1997	0	0	15,000	23/01/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
32	15,000	9201748752	Daniel Filipe Rego Justino	16/08/1997	0	0	15,000	10/01/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
33	15,000	6591625038	Inês Maria Moreira Durães Sousa e Silva	05/07/1999	0	0	15,000	01/02/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
34	15,000	7892491392	Sofia Gonçalves de Sousa	17/08/1999	0	0	15,000	08/05/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
35	15,000	9326672212	Rafael Filipe Caetano Adrião	26/10/2000	0	0	15,000	10/07/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
36	14,732	2560057018	Miguel Ribeiro da Costa Leite	30/04/1982	0	997	12,000	26/06/2007	Qualificação Profissional	Não aplicável
37	14,640	8750253433	Claudia Maria Martins Neto D'Avó	14/08/1987	467	0	14,000	02/02/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
38	14,492	7910345259	Daniel Carreira Matias	06/05/1998	131	114	14,000	27/10/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
39	14,466	1292546344	Inês Maria Alves Martins	17/01/1982	198	71	14,000	15/06/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
40	14,379	8621527456	Diana Isabel Copa Mendes	13/10/1985	129	74	14,000	11/04/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
41	14,145	3565984058	André Filipe dos Santos Misca Vicente Simão	21/07/1988	106	0	14,000	01/07/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
42	14,144	2543575278	João Miguel Martins Costa	07/09/1976	105	0	14,000	23/01/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
43	14,000	7993929814	Luís Filipe Araújo David	17/10/1993	0	0	14,000	17/07/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
44	14,000	4306633225	Gonçalo Lourenço Marques Sousa Uva	30/04/1998	0	0	14,000	29/09/2022	Qualificação Profissional	Não aplicável
45	14,000	3361696240	Leonardo Alexandre Salgueiro Morais	08/11/2000	0	0	14,000	01/09/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
46	14,000	6384862913	Tomás António Homem dos Reis	14/05/2002	0	0	14,000	05/06/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
47	14,000	4935212489	Mafalda Sofia Costa Rodrigues	18/10/2002	0	0	14,000	23/06/2023	Qualificação Profissional	Não aplicável
48	13,503	4167223287	Francisco Maria Baptista de Carvalho	19/01/1994	67	515	12,000	25/06/2019	Qualificação Profissional	Não aplicável
49	13,479	5253645845	Carolina Sofia Belo Tavares Pireza Matos	30/04/1998	350	0	13,000	24/01/2024	Qualificação Profissional	Não aplicável
50	13,000	5625210195	Cristiano Miguel Samões Ramalho Agulhas	22/11/1974	0	0	13,000	21/07/2010	Qualificação Profissional	Não aplicável
51	16,375	1510144439	Rúben Constantino Ferreira	07/08/1993	274	0	16,000	29/11/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
52	16,000	4078481078	Mariana Marques Fonseca	10/11/1995	0	0	16,000	02/09/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
53	15,000	2462424695	Andre Manuel de Almeida Fialho	25/09/2001	0	0	15,000	16/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
54	14,575	6449348321	Francisco Marcos Toquito Coelho Barbeiro	28/12/1983	1150	0	13,000	16/09/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
55	14,561	4617503013	Ricardo Miguel Morais Feio	05/04/2003	0	0	14,561	25/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
56	14,042	5940715656	Tiago Alexandre Ferreira Pereira	28/05/2002	31	0	14,000	05/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
57	14,021	8535682449	Dinis Alexandre Mota Gonçalves	18/10/2001	15	0	14,000	20/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
58	14,000	4297509245	Pedro Miguel Ramos Pólvora	26/06/2003	0	0	14,000	04/09/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
59	14,000	8863565643	Pedro Antão Mendes	20/09/2004	0	0	14,000	03/07/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
60	13,122	1680229168	João Ricardo Teixeira Nunes	22/07/1987	89	0	13,000	16/07/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
61	13,107	5650447128	Sara Maria Marcelino Café Costa	31/08/2000	78	0	13,000	25/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
62	13,055	7273904635	Silvia Maria Magalhães Mota	12/04/1993	40	0	13,000	12/09/2017	Habilitação Própria	Não aplicável

63	13,000	8605057718	Sónia Isabel dos Reis Simões	21/01/1982	0	0	13,000	15/12/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
64	13,000	2077601973	João Ricardo Remédios dos Santos	28/02/1994	0	0	13,000	13/07/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
65	13,000	2771316870	Carlos Pina	17/06/2000	0	0	13,000	16/09/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
66	13,000	2661436022	Diogo Simões Fernandes	13/05/2002	0	0	13,000	22/05/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
67	12,575	7800048977	Patrícia Inês Lourenço Delgado Neto	05/11/1976	420	0	12,000	07/02/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
68	12,259	4853482342	Miguel Ribeiro Almeida	01/07/1999	189	0	12,000	15/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
69	12,000	2391717121	Miguel Domingos Pires	03/05/1999	0	0	12,000	25/10/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
	15,300	4302404426	José Diogo Guerreiro Carvalho	24/05/1999	219	0	15,000	24/01/2025	Qualificação Profissional	Não aplicável
	14,000	4673511557	Rafaela Sofia da Silva Sousa Lobo	17/12/1987	0	0	14,000	05/07/2011	Qualificação Profissional	Não aplicável